РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020                 с.Новониколаевка                       № 28  -п

О внесении изменений в постановление №47-п от 09.10.2014г. «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления  администрации Новониколаевского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и не являющихся  муниципальными служащими администрации Новониколаевского сельсовета  Иланского района Красноярского края». (с  изменениями   от 26.12.2016 № 99-п; от 18.09.2019 №33-п;)

На основании ст. ст. 135,143,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2299 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021годов», ст.16 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №47-п от 09.10.2014г. «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления  администрации Новониколаевского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и не являющихся  муниципальными служащими администрации Новониколаевского сельсовета  Иланского района»:
1.1  приложение  2  Положения «Минимальные размеры окладов (должностных окладов),ставок заработной платы по квалификационным уровням профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих учреждений  изложить в новой редакции:
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням

	1 квалификационный уровень
	2928

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням

	1 квалификационный уровень
	3439

	3 квалификационный уровень
	4567

[bookmark: _GoBack]

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  бухгалтера сельсовета Меркель О.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня , следующего за днем официального опубликования в газете «Новониколаевский Вестник», подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новониколаевского сельсовета» и распространяет свое действие  на правоотношения возникшие с 01.06.2020года.

Глава сельсовета                                    Л.А Гребенькова

1